平成 30 年６月 11 日

株 主 各 位

静岡県沼津市大諏訪７１９番地

株式会社ＺＯＡ

代表取締役社長  伊井 一史

（訂正）「第 36 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 30 年６月６日付けでご送付申し上げました当社「第 36 回定時株主総会招

集ご通知」の記載事項に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

敬具

記

【訂正箇所】第３号議案「取締役（監査等委員である取締役を除く。）に対する譲渡制限付

株式の割当てのための報酬決定及び取締役の報酬額改定の件」

      26 ページ ３．譲渡制限付株式割当契約の内容

（訂正前）

（１）譲渡制限の内容

譲渡制限付株式の割当てを受けた対象取締役は、20 年間（以下、「譲渡制限期間」という。）、

当該譲渡制限付株式につき、第三者に対して譲渡、質権の設定、譲渡担保権の設定、生前贈

与、遺贈その他一切の処分行為をすることができない。

（訂正後）

（１）譲渡制限の内容

譲渡制限付株式の割当てを受けた対象取締役は、15 年間（以下、「譲渡制限期間」という。）、

当該譲渡制限付株式につき、第三者に対して譲渡、質権の設定、譲渡担保権の設定、生前贈

与、遺贈その他一切の処分行為をすることができない。

以上